ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2020 г. N 288

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПРИ

ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО БОРЬБЕ С РАСПРОСТРАНЕНИЕМ

НОВОЙ

КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 6 Положения о Координационном совете при Правительстве

Российской Федерации по борьбе с распространением новой

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 14 марта 2020 г. N 285 "О Координационном совете при

Правительстве Российской Федерации по борьбе с распространением

новой коронавирусной инфекции на территории Российской

Федерации" (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 16 марта, N 0001202003160006), после слов

"формируется в составе председателя Совета," дополнить словами

"первого заместителя председателя Совета,".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН